EDITAL 017/2020 – PPGHP/Unespar

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
SELEÇÃO DE BOLSISTA TÉCNICO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em História Pública – PPGHP da Universidade
Estadual do Paraná – Unespar torna pública a homologação das inscrições recebidas para a seleção
de bolsista técnico referente ao Edital 016/2020 – PPGHP/Unespar.

Art. 1º. Fica homologada a seguinte inscrição:

Candidato RG

Pedro Henrique Caires de Almeida 11.066.093-6 – PR

Art. 2º. O resultado final, após análise da documentação enviada na inscrição, será publicado até o
dia 20/04/2020.

Art. 3º. Publique-se no site do PPGHP.

Campo Mourão, 18 de abril de 2020.

Fábio André Hahn
Coordenador do PPGHP

Universidade Estadual do Paraná
Portaria 1210/2019-R